
Bu günü çox gözləmişdik. Uzun 
sürən həsrətimizdi Qarabağ.  Bizim 
gözləntimizin bu qədər uzun çəkməsinə 
baxmayaraq, inamımız inam yerindəydi. 
İnam işin yarısıdır, biz onu heç za-
man itirmədik. Biz dövlət-xalq birli-
yinin təntənəsini yaşadıq. Bu birlik 
 sarsılmazdır! 

Paradda Azərbaycan  Prezidenti 
 İlham Əliyevlə yanaşı, qardaş 
Türkiyənin Prezidenti Rəcəb Tayyib 
Ərdoğan iştirak edirdi. İki il öncə, 
Azərbaycan Xalq Cümhuriyyətinin 100 
illiyi münasibəti ilə keçirilən paradda da 
qardaş ölkənin Prezidenti iştirak etmiş-
di. Azərbaycanla Türkiyənin qardaşlığı, 
dostluğu, qonşuluğu əvəzsiz nemətdir, 
qürurumuzdur! Belə intensivliklə qonşu 
ölkənin hərbi Paradına gələn daha kim 
var? Başqa hansı ölkələrin liderləri bun-
ca sıx-sıx görüşür, dərdləşir, uğurlaşır? 

Burada, bir məqamı da vurğula-
malıyıq: bir-birinə yaxın olan başqa 
xalqlar, dövlətlər də var, ancaq onların 
heç də hamısı hazırda qardaş kimi 
qardaş, qonşu kimi qonşuluq edə bilmir. 
Deməli, Prezident Əliyevlə Prezident 
Ərdoğanın siyasi iradəsi minnətdarlıqla 
deyilməlidir. Xalqlarımızın kökü birdir, 
ağrı-acısı birdir, sevinci birdir. Dövlət 
başçılarımızın birlik ruhunu uca tut-
ması, onu daha da zənginləşdirməsi, 
öz töhfələri ilə çıxış etməsi ortaq 
keçmişdən ortaq gələcəyə yol cızır.

Dünyada müxtəlif birlik modelləri 
var. Örnək kimi, Avropa Birliyi-
ni fərqləndirə bilərik. Bizim – türk 
dövlətlərinin daha mükəmməl birlik 
yaratma imkanları var, çünki Avropa 
Birliyi üzvlərindən fərqli olaraq bizim 
ortaq keçmişimiz olub, ortaq gələcəyi 
inşa etməyimiz də daha təbii, məntiqli 
və zəruridir. 

Bakıda keçirilən Zəfər paradından 
söz açarkən nə üçün ümumtürk birliyinə 
vurğu edirəm? Heç kəsə sirr deyil ki, 
Azərbaycanın öz torpaqlarını işğaldan 
azad etməsi ümumtürk ictimai-siyasi, 
sosial-iqtisadi həyatına və psixoloji 
ovqatına təsirsiz ötüşə bilməz. Çünki 
Azərbaycan, Anadolu və Orta Asiya-
dakı qardaşlarımız arasında bir bağdır, 
geopoliktik körpüdür. İndi 10 noyabr 
tarixli bəyanatın bir maddəsi Naxçıva-
nımızla qərb rayonlarımızı birləşdirəcək 
nəqliyyat infrastrukturunun bərpasını 
nəzərdə tutur. İctimai fikir bu yolu türk 
yolu, Turan dəhlizi kimi qəbul edir.

Bu imkanları Azərbaycanın “dəmir 
yumruğu” təmin edib. 10 noyabr 
tarixli bəyanatın 1 ayının tamamında 
keçirilən paradda Azərbaycan Silahlı 
Qüvvələrinin qoşun növlərinin şəxsi 

heyətinin, ordumuzun texniki, texnoloji 
döyüş imkanlarının nümayişi həyata 
keçirildi. Paradda Türkiyə hərbçiləri də 
nümunəvi keçid etdi. Bu parad dosta 
sevinc, düşmənə göz dağı oldu. Biz 
kiminsə düşməni deyilik, “biz insan-
lığa düşmən olanların düşməniyik” 
(M.K.Atatürk). 

XX əsrin sonu – XXI əsrin əvvəlində 
dünyada faşizmin əsas təmsilçisi 
Ermənistan haqsız iddialarla, yersiz 
tələblərlə çıxış edərək, bizi özünə 
düşmən elədi, araya nifaq saldı. Bu 
işin babalı elan olunmamış müharibəni 
edənlərin üzərindədir, Xocalı soyqırımını 
törədənlərin üzərindədir. Söhbət nədən 
gedir? Öz kasıb ölkəsinin qayğıları ilə 
məşğul olmaqdansa, boyundan yuxarı 
tullanmağa çalışan Ermənistan siyasi-
hərbi rəhbərliyinin istər valyuta, strateji 
məhsullar qarşılığında, istərsə də siyasi 
limitini xərcləyərək əldə etdiyi bahalı 
hərbi texnikaların bir qismi qənimət 
kimi Azadlıq meydanındakı paradda 
sərgiləndi. Tankla, topla Bakıyadək 
gəlmək hədələri ilə özlərini gülünc 
vəziyyətə salan Ermənistan hərbçilərinin 
bəzi sözləri “çin” çıxdı – bu gün parad-
da hərbi qənimət kimi onların çoxsaylı 
texknikası nümayiş olundu. Düşmənin 
bir çox bahalı hərbi texnikası, avadanlığı 
ələgəlməz şəkildə məhv edilib; para-
da da zatən az qismi gətirilmişdi. Bax, 
Ermənistan gerçəkliyi budur: kasıb, 
yarıac əhalinin boğazından kəs, silahlan-
maya pul xərclə, sonra da o texnikanı da 
meydanda qoyub qaç…

Ermənistan nə müharibə kimi 
müharibə apara bildi, nə sülh kimi sülhə 
hazır oldu. Çünki dövlət ola bilmədi, 
müstəqil dövlət heç ola bilmədi. Ona 
görə də, cənab Prezidentimizin dediyi 
kimi, endirməlidir o bayrağı dirəkdən, 
büküb qoymalıdır cibinə, getməldir 
işinin dalınca…

Bugünkü parada Ermənistanda da 
baxıblar. Sosial şəbəkələrin erməni 
seqmenti iştirakçılarının bu paraddan, 
orada verilən ismarıclardan sonra öz 
hökumətlərinə, gəlmişinə-keçmişinə 
demədiyi qalmayıb. Daha da betər 
olacaq. Qarşıda soyuq qış ayları var. 

Ermənistanın boş dövlət xəzinəsi 
ilə, “bezpridel” hökuməti ilə, bir-
birinə ittiham yağdıran – “qarabağlı”, 
“ermənistanlı” ayrı-seçkiliyini –  
ağzıpozuqluğu zirvəyə dırmandıran 
siyasi qüvvələri ilə nə qarın doyar, nə 
xəzinə… İşğal altındakı Azərbaycan tor-
paqlarından uzun illər istifadə edib, bir 
təhər məhsul bolluğu, taxıl ehtiyatı-filan 
yaratmışdılar bəlkə, artıq o imkanlarını 
da sıfırladıq. Sıfırladıq qızıl yataqları-
mızı istismar etmələrini. Narkoticarət 
yollarını onların. Təbii ehtiyatlarımıza 
vurduqları ziyanları hesablayırıq və 
bədəlini, əlbəttə, ödətdirəcəyik.

 ***

Paradda nümayiş olunan hərbi 
gücümüzün göstəriciləri:

– 3000 nəfərdən artıq şəxsi heyət,
–150-dək hərbi texnika, o cümlədən, 

silahlanmaya yeni qəbul edilmiş  müasir 
hərbi texnika, raket və artilleriya qurğula-
rı, hava hücumundan müdafiə sistemləri, 
eləcə də, hərbi gəmi və katerlər...

Hərbi keçid boyu hərbi orkestr 
“Azərbaycan fanfarası”nı ifa edirdi. 
Nəfəsli çalğı alətlərinin hamısının 
birlikdə çaldığı parçalar, təntənə ayrı 
bir gözəllikdi. Bəli, Qarabağda torpağı 
havalanan, qaçqınına-köçkününə nəfəs 
gələn Azərbaycana fanfara yaraşır. 

Qarşı tərəfdə nə var-nə yox? Mən 
özümüzü mənəviyyatsız bir topluma 
tay tutmaq istəməzdim, yeri gəlmişkən, 
“qarşı tərəfdə nə var-nə yox?” yazıram. 
Bilirik, nə baş verir orada; yuxarıda da 
vurğulamışıq 90-cı illərdə bizə yaşatdıq-
larını özləri də yaşamalıdır; 30 il boyu 
sevincimizi: qəm, bir gözümüzü ağlar 
edən Ermənistan cavab verməlidir. 
100-102 il boyu bizim tarixi torpaqla-
rımız İrəvan, Göyçə, Zəngəzur hesa-
bına dövlət olacaqdılar, guya. Bu gün 
açıq-aydın görünür ki, uğursuz dövlətin 
təkidir Ermənistan. Ermənistanın özünə 
belə xeyri yoxdur – XXI yüzilin 20-ci 
ilinin 12-ci ayında dünyadakı nadir 
monoetnik ölkədən danışırıq. Üstəlik, 
özü monoetnik ola-ola bizi dini, mədəni 
dözümsüzlükdə “ittiham” edir rəsmi 
İrəvan. Nə “gözəl İrəvan”, bə!

***

Azərbaycanın 10 dekabr Zəfər para-
dı qalibiyyətimizin bayramıydı!

Gücümüzün nümayişiydi bu parad!
Parad şəhidlərimizin ruhuna ehtira-

mın, minnətdarlığın rəmziydi!
Bu, qazilərimizə şükran borcumu-

zuydu!
Azadlıq meydanındakı möhtəşəm 

parad 44 günlük uğurumuzun 
təsadüflərin məhsulu olmadığını, qa-
nımız-canımızla, fədakarlığımızla əldə 
olunmuş qalibiyyət olduğunu ifadə etdi!

Parad Azərbaycanın öz əvəzsiz 
qardaşı Türkiyəyə mənəvi, siyasi-
diplomatik dəstəyinə görə təşəkkür 
təntənəsiydi!

Zəfər paradımız böyük sabahların 
müjdəçisidir!

Azərbaycan və daxil olduğumuz 
bölgə yeni dönəmə, mərhələyə keçir. 

Qeydlərimi prezidentlərin paraddakı 
çıxışlarından sitatlarla tamamlayıram: 

Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyev:
– Bu gün biz qəhrəman xalq kimi 

bu bayramı qeyd edirik. Azərbaycanın 
müzəffər ordusu öz tarixi missiyasını 
yerinə yetirdi, Ermənistanı məğlub etdi. 
Ermənistan ordusu, demək olar ki, 
yoxdur, məhv edilib. Bundan sonra əgər 
erməni faşizmi bir daha baş qaldırsa, 
nəticə eyni olacaq. Yenə Azərbaycanın 
dəmir yumruğu onların belini qıracaq.

 Türkiyə Prezidenti Rəcəb Tayyib 
Ərdoğan:

–Azərbaycanın torpaqlarını işğal-
dan azad etməsi heç də mübarizənin 
başa çatması demək deyildir. Bu günə 
qədər siyasi və hərbi sahələrdə davam 
etdirilən mübarizə bundan sonra çox 
fərqli cəbhələrdə davam edəcəkdir. 
Otuz illik işğal müddətində bu bölgələrin 
viranəyə çevrildiyini, daş üstündə daş 
qalmadığını hamımız birlikdə gördük. 
Qardaşım İlham Əliyevin dediyi kimi, 
Füzuli şəhərində bayraq asmağa belə 
bina tapılmamışdır. Bütün şəhərlər tar-
mar edilmiş, bütün kəndlər yerlə-yeksan 
olunmuş, məzarlıqlar belə dağıdılmış-
dır. Məscidlər dağıdılmış, minarələr 
eynilə tar-mar olmuşdur. Ermənilər 
hər şeyi məhv etdikləri kimi, tarixi və 
mədəni abidələri də, təbii sərvətləri də 
qarət etdilər. Bütün bu ziyanın hesabı 
sorulmalıdır.

Bu yerdə əlavə sözə ehtityac varmı?
Qardaşlıq və qalibiyyət bayrağımız 

uca olsun!

Əkbər QOŞALI, 
Beynəlxalq “Alaş”  

Ədəbi Mükafatı laureatı

Xeyirin şər üzərində qalibiyyət paradı

Paytaxt Bakının Azadlıq meydanı 10 dekabr 2020-ci ildə 
adına layiq böyük gün yaşadı. Üfüqügeniş Azərbaycanın 
mənası özündən böyük Bakısının baş meydanında Vətən 

müharibəsində tarixi qələbəyə ad edilmiş Zəfər paradı keçirildi. 
Nazilsə də üzülməmiş ümid paradı, inam paradı, qardaşlıq 
paradı, xeyirin şər üzərində qalibiyyət paradı! 

Azərbaycan paytaxtının baş meydanında keçirilən Zəfər 
paradı Qarabağda aparılan qalibiyyətli Vətən müharibəsi 
ilə tariximizə yazılan Zəfər salnaməsinin son cümləsinə 

qoyulan nida işarəsinə bənzədi. Necə ki, Prezident İlham Əliyev 
düşmən ölkənin rəhbərinin düz gözünün içinə demişdi: “Qarabağ 
Azərbaycandır – nida işarəsi(!). Yaşadığımız zəfər təntənəsi, 
təəssüf ki, müharibələrlə bağlı göynəkli düşüncələr də yaşadır.

Tarixdə çox müharibələr olub. 
Haqlı-haqsız, ədalətli və ya ədalətsiz. 
İbtidai cəmiyyətlərdə müharibələr 
ovçu-toplayıcıların, qəbilə və tayfaların 
mövcudluq şərti idi. “Homo Sapiens” öz 
dəstəsindən olmayan bütün özünəbənzər 
məxluqlarda həyat riski görürdü və 
“öldürməkdən başqa, onlarla nə etmək olar?” 
haqqında düşünmədən rast gəldiyi bütün 
özünəbənzərləri öldürürdü. 

Daha sonrakı cəmiyyətlərdə müharibələr 
tayfaların törəyib-artan üzvlərini kifayət 
qədər qida ilə təmin etmək, özünəbənzərlər 
tərəfindən artıq sahmana salınmış yeni 
yaşayış yerlərinə sahib çıxaraq həyatını 
daha rahat davam etdirmək cəhdləri ilə 
şərtlənirdi. Onlar üçün də öldürmək yenə 
də sağ qalmaq zərurətindən irəli gəlirdi. 
Sağ qalmaq nə üçün zəruri idi?-- Daha 
sonrakı dönəmdə digər özünəbənzərlərin 
hücumlarından qoruna bilmək və 
öldürülməmək üçün. 

Sağ qalmaq isə yenidən müharibə etmək, 
yaşayış arealını genişləndirmək və daha 
geniş ərazilərdə daha çox qida mənbəyini 
əldə etmək üçün vacib idi. Bəşəriyyət 
beləcə qapalı dairə çərçivəsində özünün 
müharibələr seriyalarını bu günümüzə 
qədər davam etdirməkdədir. Həyatdan 
vaxtsız getmiş istedadlı şairimiz Əli Kərim 
bəşərin bu uğursuz keçmişinin yadigarı 
olan müharibələrlə bağlı deyirdi: “Əsrdaşım, 
dayandırmaq olmazmı de, yarımçılpaq qədim 
insan atan daşı”. Şair sonra bildirirdi ki, 
insanların bir-birinə atdığı ilk daşlar əsrimizdə 
ölümsaçan raketlərə çevrilib. 

Bütün müharibələrin hər iki tərəf üçün 
ümumi olan və tarix boyu dəyişməyən 
cəhətləri var-- itkilər, məhrumiyyətlər və 
onlardan doğan nifrət. İnsan itkisi, torpaq 
itkisi, sərvət itkisi və s. düşmənə nifrəti 
gücləndirir və bir müharibə başa çatmamış 
insanları yeni müharibəyə körükləyirdi. 
Qazananlar qənimətlərini əllərində saxlamaq, 
məğlublar isə itirdiklərini bərpa etmək üçün 
yenidən savaşmalı olurdular. 

Məğlublar həyatı ilə birlikdə həyatı davam 
etdirmək üçün zəruri olan hər şeyini itirirdilər. 

Qaliblərin də nəsibi məğlubların taleyindən 
çox fərqlənmirdi. Onların da itkiləri olurdu. 
Bütün dövrlərdə hər bir qalibiyyət qan 
bahasına əldə olunub. Müharibə qalibiyyətlə 
yekunlaşsa belə, yaxınlarını müharibədə 
itirən qaliblərin də nifrəti tükənmir, əksinə 
nəsildən-nəsilə keçərək davam edirdi. Beləcə 
qalibiyyət də daha sonra rahat yaşamaq 
və bir daha itkilərlə üzləşməmək, nifrətdən 
uzaq və xoşbəxt həyat yaşamaq anlamına 
gəlmirdi.

Bugünkü müharibələrin məqsədi, 
qaydaları və nəticələri çox fərqlidir. Amma 
ibtidai dünyanın müharibələrini müşaiyət 
edən və hər iki tərəfin nəsibi olan ölüm, 
məhrumiyyət və itkilər müasir müharibələrin 
də ayrılmaz atributları olaraq qalmaqdadır. 

Lakin yeganə bir fərq var – tərəflərdən 
yalnız birinə nəsib olan Zəfər xoşbəxtliyi. Bu 
gün o sevincin və o xoşbəxtliyin həmişəlik 
sahibi Azərbaycan xalqıdır. Ölkənin baş 
meydanında keçirilən Zəfər paradı – qalib 
ordumuzun düşmən üzərində tam və 
birdəfəlik Qələbəsinin tərənnümüdür. Zəfər 
Paradı ümumxalq həmrəyliyimizin təcəssümü 
və düşmənə qarşı yumruq kimi birləşmiş 
bir xalqın müqəddəs Vətən sevgisinin 
təzahürüdür. Zəfər yalnız qalib xalqın alnına 
və birdəfəlik yazılır. 

İtkilərimiz olsa belə, Ali Baş 
Komandanımız İlham Əliyevin rəhbərliyi 
altında yenilməz Ordumuzun qazandığı 
möhtəşəm Zəfər xalqı nifrətə yox, qurub-
yaratmağa, xoşbəxt həyata səsləyir. 
Bu zəfərdən sonra düşmənə nifrətimizi 
Qarabağın hər addımına sevgimizlə əvəz 
edəcəyik, bütün gücümüzü gələcək nəsillərin 
daha xoşbəxt və daha firavan yaşamasına 
yönəldəcəyik. 

Zəfər paradında hərbçilərimizin torpağı 
möhürləyən sərrast addımları yalnız 
zəfərlərlə davam edəcək Yeni həyatın 
başlanğıc addımlarıdır. Bu addımlar 
xalqımıza yeni və daha parlaq zəfərlər 
gətirəcək. 

Cavanşir FEYZİYEV, 
Milli Məclisin deputatı, fəlsəfə doktoru

Zəfər paradı – Qələbə 
salnaməsinin nida işarəsi 

Ermənistan ölkəmizə vurduğu ziyanın hesabını ödəməlidir
Paradda 3000 nəfərdən çox şəxsi 

heyətin, 150-dək hərbi texnikanın, o 
cümlədən, silahlanmaya yeni qəbul 
edilmiş müasir hərbi texnikanın, raket 
və artilleriya qurğularının, hava hücu-
mundan müdafiə sistemlərinin, eləcə 
də hərbi gəmi və katerlərin, eləcə də 
Azərbaycan Ordusunun darmadağın 
etdiyi və düşməndən ələ keçirdiyi 
hərbi qənimətlərin nümayişi insanla-
rımızı hədsiz dərəcədə sevindirmiş-
di. Vətəndaşlarımız bu qənimətləri 
görərək qələbəmizin möhtəşəmliyini 
sanki yenidən dərk edirdilər.

Hərbi orkestrin ifasın-
da “Azərbaycan fanfarası”nın, 
Azərbaycan və Türkiyənin dövlət 
himnlərinin səslənməsi, Müdafiə nazi-
ri, general-polkovnik Zakir Həsənovun 
Azərbaycan Prezidenti, Silahlı 
Qüvvələrin Ali Baş Komandanı İlham 
Əliyevə və Türkiyə Prezidenti Rəcəb 
Tayyib Ərdoğana raport verməsi mey-
dana toplaşanlar tərəfindən alqışlarla 
qarşılandı.

Prezident İlham Əliyev paradda 
çıxış edərək, Azərbaycan Ordusunun 
cəbhədəki tarixi zəfərindən qürur 
duyduğunu bəyan etdi. Bildirdi ki, 
Azadlıq meydanında Zəfər paradı-
nın keçirilməsindən çox şaddır və 
onun dəvətini qəbul edərək paradda 
iştirak üçün Bakıya gəlmiş Türkiyə 
Cümhuriyyətinin Prezidenti Rəcəb 
Tayyib Ərdoğanın gəlişindən də 

məmnundur. Tədbirdə Türkiyədən 
gəlmiş böyük nümayəndə heyətinin, 
türk əsgər və zabitlərinin iştirakı da iki 
qardaş ölkənin birliyini, dostluğunu və 
qardaşlığını bir daha bütün dünyaya 
nümayiş etdirdi.

Azərbaycan lideri dedi: “Vətən 
müharibəsinin ilk günlərindən, 
daha doğrusu, ilk saatlarından biz 
Türkiyənin dəstəyini hiss edirdik. 
Türkiyənin Cümhurbaşqanı Rəcəb 
Tayyib Ərdoğan ilk saatlardan 
Azərbaycanın haqq işinə öz dəstəyini 
verdi. Onun açıq, birmənalı və sərt 
açıqlamaları Azərbaycan xalqını çox 
sevindirdi. Mənim qardaşım demiş-
dir ki, bu müharibədə Azərbaycan 
haqlıdır. Demişdir ki, Azərbaycan 
tək deyil və Türkiyə hər zaman 
Azərbaycanın yanındadır. Bu, birliyi-

mizin, qardaşlığımızın təzahürüdür. 
Türkiyənin Azərbaycana verdiyi siyasi 
və mənəvi dəstək hər bir Azərbaycan 
vətəndaşını qürurlandırır, sevindirir. 
Bu gün biz birlikdə Zəfər paradında 
iştirak edərkən, bir daha bizim birliyi-
mizi həm xalqlarımıza, eyni zamanda, 
bütün dünyaya göstəririk”.

Eyni əhval-ruhiyyəni Türkiyə 
Prezidentinin çıxışında da guyduq. 
Cənab Ərdoğan da Türkiyənin 
Azərbaycanın apardığı mübarizəyə ilk 
günlərdən bütün qurum və təşkilatları 
ilə dəstək verdiyini, bütün imkan-
ları ilə azərbaycanlı qardaşlarının 
yanında olduğunu və bu məsələdə 
Azərbaycan xalqının ümummilli lideri 
Heydər Əliyevin “Bir millət, iki dövlət” 
şüarını rəhbər tutduqlarını qeyd 
etdi. Eyni zamanda, Qazi Mustafa 

Kamal Atatürkün ifadəsini xatırlatdı: 
“Azərbaycanın kədəri kədərimiz, 
sevinci sevincimizdir. Bu anlayışla 
Qarabağı otuz il boyunca sinəmizdə 
yara etdik. Bu gün də bu yaranın sa-
ğalmasının sevincini paylaşmaq, bu 
şanlı zəfəri birlikdə qeyd etmək üçün 
aranızdayıq”.

Prezident Ərdoğan, eyni zaman-
da, otuz illik işğal dövründə Qara-
bağın viranəyə çevrildiyini, bütün 
şəhərlərin tar-mar edildiyini, bütün 
kəndlərin yerlə-yeksan olunduğu-
nu, hətta məscidlərin, minarələrin, 
məzarlıqların belə dağıdıldığını 
bildirdi. 44 günlük müharibə zamanı 
isə Gəncə, Tərtər, Ağdam, Bərdə, 
Ağcabədi və digər dinc rayonlarımız 
hədəfə alınıb, 100-ə qədər günahsız 
mülki şəxs şəhid edilib, 416 nəfər 
yaralanıb. Ərdoğan bu faktlarla 
müharibə qanunlarının kobud şəkildə 
pozulduğu, bütün bunlara görə 
Ermənistanın cavab verməli olduğunu 
bildirdi: “Hər məcrada bunun hesabını 
sormalıyıq”.

İnanırıq ki, bir gün Azərbaycan 
və Türkiyə birlikdə Ermənistanın 
ölkəmizə vurduğu böyük məbləğləri 
əhatə edən ziyanın hesabını sordu-
ğunun da şahidi olacağıq. Yəqin ki, o 
gün də uzaqda deyil.

İsaxan VƏLİYEV, 
hüquq elmləri doktoru, professor

Dekabrın 10-da Bakının Azadlıq 
meydanında ölkəmizin Ermənistan 
üzərində qələbəsinə həsr olunmuş 

Zəfər paradının keçirilməsi tarixi 
hadisə kimi yaddaşlarda qalacaq. Şanlı 
ordumuzun həyata keçirdiyi “Dəmir 
yumruq” əməliyyatında – Azərbaycanın 
Vətən müharibəsində möhtəşəm qələbəsi 
kimi Zəfər paradı da xalqımız tərəfindən 
böyük coşqu ilə qarşılandı.

“Şuşanı görmək üçün 
Azərbaycana gələcəyəm” 

S.Tamur ermənilərin Azərbaycanın 
tarixi mədəniyyət abidələrinə qarşı törətdiyi 
vandalizimə də münasibət bildirib: “Yaşadı-
ğınız kədəri hiss etməmək mümkün deyil. 

Ermənilər bütün abidələri məhv ediblər. O 
tarixi tikililərin hər biri Azərbaycanın sərvəti 
və keçmişidir. Heç bir ölkənin keçmişi dağı-
dıla, yaxud da yox edilə bilməz. Sizin həmin 
abidələri yenidən bərpa edib dirçəldəcəyinizə 
inanıram.

Bilmirəm niyə, amma əmin idim ki, 
torpaqlar alınacaq və bizim olacaq. Şuşa 
da mədəniyyətin beşiyidir. Şuşanı təkrar 
öz torpaqlarına qatdığı üçün Azərbaycanı 
təbrik edirəm. Orada bir teatr, opera, konsert 
izləmək dünyanın ən gözəl hissi olar. Söz 
verirəm, ən qısa zamanda Azərbaycana 
gəlib, Şuşanı görəcəyəm. Oranı görmək üçün 
gələcəyəm”.

Hazırladı:  
M.MÜKƏRRƏMOĞLU, “Xalq qəzeti”

Bu sözləri türkiyəli məşhur aktrisa Serpil Tamur deyib. O, 
azərbaycanlıların yaşadığı qələbə sevincinə şərik olaraq öz fikirlərini 
bölüşüb: “Bütün qəlbimlə sizin bu haqq savaşınızda qələbə çalacağınıza 

inanırdım. Həmişə deyirdim ki, bu, hər birimiz üçün bir bayram olacaq və bu 
bayramı birlikdə qeyd edəcəyik. İndi o günü qələbə günü kimi qeyd edirik. 
İşğal altında olan topraqlarınızın azad olunmasına görə böyük sevinc hissi 
keçirirəm. Qələbə günü gecə səhərə qədər gözümü yuma bilmədim. Nə gözəl, 
ana torpaq birləşdi”.

13 dekabr 2020-ci il, bazar
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